Башкортостан Республикаhы

Мишкә районы

муниципаль районының

Оло Сухояз ауыл советы

ауыл биләмәhе
Хакимиэте

	  [image: image1.jpg]

	Администрация

сельского поселения
Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район

Республики Башкортостан

        ______________________________________________________________________________________
                    ҠАРАР                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 декабрь 2023  йыл                       №  50/1                    01 декабря 2023  года

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов  на территории сельского поселения Большесухоязовский сельсовет  муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

          В соответствии с пунктом 3 Постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация сельского поселения Большесухоязовский сельсовет  муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Большесухоязовский сельсовет  муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на информационном стенде администрации сельского поселения Большесухоязовский сельсовет  муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Мишкинский район, д. Большесухоязово, ул. Центральная,25 и разместить на официальном сайте с https://suhoyz.mishkan.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава сельского поселения                                          С.Г. Сергеев

 Приложение 1
к постановлению администрации

сельского поселения Большесухоязовский

сельсовет от 01.12.2023 года   № 50/1
Реестр мест накопления твердых коммунальных отходов СП  Большесухоязовский сельсовет   муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

	№ п/п
	Реестровый

 номер

 площадки
	Адрес контейнерной площадки
	Кол-во установленных контейнеров, шт
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования, адрес
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

	1
	12068
	д.Большесухоязово

ул. Социалисти-ческая,2
	3
	Бетонированная площадка  с контей-нерами   V- 1,1 куб.м.
	Индивидуальные
жилые дома

д.
Большесухоязово

количество жителей – 578

	Администрация сельского      поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района       Мишкинский        район            Республики Башкортостан

Адрес:                         РБ, Мишкинский район,                                  д. Большесухоязово, ул. Центральная, 25

	2
	12060
	д. Большесухоязово

ул. Центральная,65
	3
	Грунтовая площадка  с контейнерами   V- 1,1 куб.м.

	3
	12059
	д. Большесухоязово

ул. Центральная,54
	2
	Бетонированная площадка  с контей-нерами   V- 1,1 куб.м.

	4
	12062
	д. Большесухоязово

ул. Центральная,89
	1
	Грунтовая площадка  с контейнерами   V- 1,1 куб.м.

	5
	11931
	д. Курманаево

ул. Центральная,24
	1
	Грунтовая площадка  с контейнерами   V- 1,1 куб.м.
	Индивидуальные
 жилые дома

д. Курманаево

количество жителей – 392

	6
	11933
	д. Курманаево

ул.Березовая, 1
	3
	Бетонированная площадка  с контей-нерами   V- 1,1 куб.м.

	7
	11973
	д. Курманаево

ул. Мельничная, 11
	3
	Бетонированная площадка  с контейнерами   V- 1,1 куб.м.

	8
	11937
	д. Курманаево

ул. Ленина, 20
	2
	Грунтовая площадка  с контейнерами   V- 1,1 куб.м.

	9
	11982
	д. Курманаево

ул. Ленина, 35
	1
	Грунтовая площадка  с контейнерами   V- 1,1 куб.м.

	10
	12054
	д. Сосновка

ул. Дружбы
	1
	Грунтовая площадка  с контейнерами   V- 1,1 куб.м.
	Индивидуальные жилые дома

д. Сосновка

количество жителей - 608

	11
	12047
	д. Сосновка

ул. Пролетарская, 5
	3
	Бетонированная площадка  с контей-нерами   V- 1,1 куб.м.

	12
	12046
	д. Сосновка

ул. Полевая, 1
	2
	Бетонированная площадка  с контей-нерами   V- 1,1 куб.м.

	13
	12050
	д.Сосновка

ул. Школьная, 20
	3
	Грунтовая площадка  с контейнерами   V- 1,1 куб.м.

	14
	12053
	д. Сосновка

ул. Школьная, 54
	1
	Грунтовая площадка  с контейнерами   V- 1,1 куб.м.

	15
	12052
	д. Сосновка

ул. Школьная, 63
	1
	Грунтовая площадка  с контейнерами   V- 1,1 куб.м.

	ИТОГО:

	30

      Примечание:

  По адресу:  д. Большесухоязово, ул. Центральная, 30 – 3  контейнера отдела образования; Реестровый номер площадки   34939
д. Сосновка ул. Школьная, 12 – 2 контейнера отдела образования.

Реестровый номер площадки   36316